



apteka
w sieci

DERMENA COMPLEX kapsułki x 60 szt.

Cena: 32,84 zł



Opis słownikowy

Producent	PHARMENA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

DERMENA COMPLEX to suplement diety, który uzupełnia dietę w składniki aktywne, które pomagają zachować zdrowe włosy i utrzymać paznokcie we właściwym stanie.

Wyciąg z nasion Inu Linum LifeEXTRA - wykazuje właściwości przeciwutleniające i wspomaga naturalne procesy neutralizacji wolnych rodników. Wpływa korzystnie na układ naczyniowy.

› **Ekstrakt z ziela skrzypu** - pomaga utrzymać prawidłowy stan włosów, paznokci i skóry. Jest także źródłem krzemu, wzmacnia włosy i wspiera ich kondycję.

› **Witamina C** - bierze udział przy tworzeniu kolagenu, zapewniając prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych zaopatrujących skórę w substancje odżywcze i wspiera rozwój włosów. Jest naturalnym przeciwutleniaczem chroniącym skórę i włosy przed wolnymi rodnikami.

› **Niacyna** - pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm energetycznego. Pomaga zachować zdrową skórę. Korzystnie wpływa na stan błon śluzowych.



- › **Witamina E** - tzw. witamina młodości, jest naturalnym przeciwutleniaczem, który chroni skórę i włosy przed wolnymi rodnikami.
- › **Cynk** - jeden z najważniejszych mikroelementów, który pobudza syntezę białek, w tym keratyny. Pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie we właściwym stanie.
- › **Kwas pantotenowy** - bierze udział w procesach metabolicznych.
- › **Witaminy z grupy B** (B6, B2 (ryboflawina), B1 (tiamina), B12) - witaminy, które uczestniczą w metabolizmie komórkowym. Witamina B6 bierze udział w normalnej syntezie aminokwasu siarkowego - cysteiny, jednego z podstawowych komponentów keratyny, która jest głównym budulcem włosów.
- › **Kwas foliowy** - pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów. Odgrywa ważną rolę w procesach dzielenia się komórek.
- › **Selen** - jeden z mikroelementów niezbędny do prawidłowego wzrostu włosów. Pozwala na zachowanie paznokci we właściwym stanie.
- › **Biotyna** - ważne źródło energii dla włosów i skóry. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.

Wskazania

Polecany dla osób w celu wzmocnienia włosów, skóry i paznokci. Uzupełnienie witamin i minerałów.

Sposób użycia

1-2 kapsułki dziennie podczas lub po posiłku przez okres minimum trzech miesięcy.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia.

Skład

Substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, żelatyna, suchy ekstrakt z ziela skrzypu (*Equisetum arvense*), witamina C (kwas L-askorbinowy), wyciąg z nasion lnu - *LinumLife EXTRA* (*Linum usitatissimum L.*), niacyna (amid kwasu nikotynowego), cynk (tlenek cynku), selen (selenian (IV) sodu), witamina E (octan DL-tokoferylu), substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu, barwnik - dwutlenek tytanu, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B2 (ryboflawina), witamina B1 (monoazotan tiaminy), barwnik - indygotyna, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), biotyna (D-biotyna), witamina B12 (cyjanokobalamina).